través de apoderado judicial, contra WILMER MEDINA TORREGLOSA 

RADICACIÓN 13-222-40-89-001-2020-00112-00., de la siguiente manera: 

AGENCIAS EN DERECHO (7%) ……………………………… $ 31.972,5 

OTROS GASTOS (notificaciones) ……………………………...$  

TOTAL, LIQUIDACION DE COSTAS……………………………$ 31.972,5 

SON: TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS CON CINCO 

PESOS M/cte.  

VICTOR SUAREZ ARRIETA 
SECRETARIO 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CLEMENCIA, BOLÍVAR 

RADICACION: 13-222-40-89-001-2020-00112-00